
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI


CISAMAPI

EXTRATO DE CONTRATO

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga CISAMAPI. Extrato de Contrato – PAL N. º 031/2021
- DISPENSA Nº 020/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de consultoria e
assessoria em Contabilidade Pública, compreendendo
atividades de assessoria contábil e financeira, e incluindo a
cessão de uso de sistema informatizado (software). Valor
Global: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).
Contrato N. º CL – 025/2021. Valor: R$ 25.200,00; Contratada
a empresa ADPM Administração Pública para Municípios
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. º 02.678.177/0001-77, com
sede na Av. Coronel Dias Bicalho, n.º 559, Andar 2º, 3º, 4º e 5º,
Bairro São José (Pampulha), Belo Horizonte – MG. Vigência
do contrato: 05/07/2021 à 31/12/2021.
 
Ponte Nova, 07 de julho de 2021.  

Publicado por:
Gizele de Jesus Luzia

Código Identificador:F9ACC2AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/07/2021. Edição 3046

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


